
 

 

UCHWAŁA NR LXX/415/2022 

RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu, będących podstawą do obliczenia zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Oława  

do najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy 

wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącą podstawą do obliczenia zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Oława do najbliższej szkoły, 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego  

lub ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego w wysokości równej stawkom maksymalnym określonym 

każdorazowo w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od 27 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 

Mariusz Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 57


		2023-01-03T11:06:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




